
 
 

UCHWAŁA NR 455/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 447/LXI/2023 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 20 stycznia 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych przy zabytkach na terenie Gminy Szczekociny 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 447/LXI/2023 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 
zabytkach na terenie Gminy Szczekociny wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. 1. Wniosek o dotację musi zawierać: 

1) imię, nazwisko, dane do kontaktu wnioskodawcy lub nazwę, siedzibę i adres jednostki organizacyjnej, 
będącej wnioskodawcą; 

2) wskazanie zabytku, z uwzględnieniem miejsca jego położenia (np. numer ewidencyjny działki, obręb itp.); 

3) wskazanie tytułu prawnego wnioskodawcy do zabytku; 

4) określenie zakresu prac lub robót, na które ma być udzielona dotacja i termin ich wykonania; 

5) określenie wysokości dotacji, o którą ubiega się wnioskodawca, w tym informację o wysokości środków 
własnych; 

2. Do wniosku o udzielenie dotacji dołącza się: 

1) decyzję o wpisie zabytku do rejestru zabytków, jeśli wniosek dotyczy zabytku wpisanego do rejestru 
zabytków; 

2) dokument potwierdzający tytuł prawny wnioskodawcy do władania zabytkiem; 

3) pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na przeprowadzenie prac, które mają być przedmiotem 
dotacji, jeśli wniosek dotyczy zabytku wpisanego do rejestru zabytków; 

4) pozwolenie na budowę, jeżeli prace wymagają takiego pozwolenia; 

5) fotograficzną dokumentację stanu zachowania zabytku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2206



6) dokument określający szacunkową wartość prac do wykonania, w rozbiciu na opracowanie projektu (jeżeli 
jest wymagany), wartość prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych. 

3. Jeżeli wnioskodawca ubiega się o pomoc de minimis, o której mowa w § 2 ust. 4, do wniosku 
o udzielenie dotacji winien załączyć: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis albo pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie  otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, 
albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 z późn. zm.) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z 11 czerwca 2010 r w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 121 poz. 810). 

3) Pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r. 

4. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik do uchwały Nr 447/LXI/2023 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 20 stycznia 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót  
budowlanych przy zabytkach na terenie Gminy Szczekociny otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2206



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 455/LXIII/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2206


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-08T12:01:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




